
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT THỦ THIÊM 

Số:       /QĐ-THPT.TT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo cải cách hành chính năm 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT THỦ THIÊM 

Căn cứ Quyết định số 1935/QĐ-UBND ngày 24/12/1993 của UBND thành phố Hồ 

Chí Minh về việc thành lập trường và Quyết đinh số 1862/QĐ-UB ngày 06/5/2002 của 

UBND thành phố Hồ Chí Minh về việc đổi tên trường thành THPT Thủ Thiêm; 

Căn cứ Thông tư  số 32/2020/TT- BGD-ĐT ngày  15 tháng 9 năm 2020  của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ và đạo đức của cán bộ, giáo viên,nhân viên 

năm học 2024 – 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công tác cải cách hành chính 

(gọi tắt là Ban chỉ đạo CCHC) năm 2025, gồm các ông bà có tên theo danh sách 

đính kèm 

Điều 2: Ban chỉ đạo CCHC làm việc theo nguyên tắc tập trung dân chủ, thảo 

luận để đi đến thống nhất. Thực hiện công tác theo theo chức năng, nhiệm vụ được 

phân công. 

Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ Ban chỉ đạo CCHC có nhiệm vụ báo cáo 

Hiệu trưởng nhà trường về tiến độ công việc, những vấn đề phát sinh để đảm bảo 

hoàn thành nhiệm vụ 

Điều 3: Các ông bà có tên nơi điều 1căn cứ quyết định thi hành. Quyết định 

có hiệu lực kể từ ngày ký và chỉ ban hành quyết định thay thế khi có thay đổi về 

nhân sự. 

Nơi nhận: 
- Sở GD&ĐT (để báo cáo); 

-Như điều 3; 

- Lưu: VT, VP (H). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Phạm Quang Hiếu 

  



DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo công tác cải cách hành chính năm 2025 

(Đính kèm Quyết định số       /QĐ-THPT.TT ngày 11 tháng 3 năm 2025 của Hiệu trưởng trường THPT Thủ Thiêm) 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ ĐƯỢC 

GIAO 

PHÂN CÔNG CỤ THỂ NHIỆM VỤ 

1. Ông Phạm Quang Hiếu Hiệu trưởng Trưởng ban Chỉ đạo chung công tác CCHC 

2. Bà Lê Thị Thuỷ Phó Hiệu trưởng Phó ban  Chỉ đạo công tác CCHC trong lĩnh vực chuyên môn. 

3. Ông Tân Triệu Văn Phó Hiệu trưởng Phó ban Chỉ đạo công tác CCHC trong lĩnh vực quản lý hành 

chính, văn phòng. 

4. Bà Trịnh Thị Phương 

Thảo 

Chủ tịch Công 

đoàn 

Ủy viên Phụ trách CCHC về tuyên truyền 

5. Ông Phan Lâm Hiển Thư ký Hội đồng Ủy viên Hỗ trợ Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng  

thực hiện công tác CCHC 

6. Ông Hồ Hoàng Huy Tổ trưởng Văn 

phòng 

Ủy viên Phụ trách CCHC về lĩnh vực văn phòng 

6. Bà Lê Nguyễn Trúc Vy Kế toán Ủy viên Phụ trách CCHC về tài chính, công khai. 

7. Bà Nguyễn Thị Ngọc 

Hương 

Văn thư Ủy viên Phụ trách CCHC về thủ tục hành chính 

8. Bà Trịnh Thục Bích Công nghệ thông 

tin 

Uỷ viên Phụ trách CCHC về tuyên truyền, website 


		2025-03-12T02:46:53+0700


		2025-03-11T13:02:57+0700


		2025-03-11T13:02:57+0700


		2025-03-11T13:02:57+0700


		2025-03-11T13:02:57+0700




